
専門工事会社と工事費は

希望社が見積徴収をして推薦します

□ 積算内訳が提示されるので

見積提出が容易（※設備工事を除く）

□ 専門工事会社を探さなくても良い

□ 請負契約時に経費と利益を確保できる

□ 支払い条件は毎月出来形９０％現金払い

ＪＣＭ発注代行方式では・・・

建築主の代理人として施工会社様を募集している、株式会社希望社です。

当社独自の「 Ｊ ＣＭ （日本型コンス ト ラクシ ョ ン ・ マ ネジメン ト ）発注方式 」
にて 、 ２ ０ ２ ３年度は全国で３ ２物件の発注を行いました。

■ ＪＣＭ発注代行方式のしくみ
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下記事項及び希望物件に○をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて お申込下さい。
お申込み頂きましたら、「図面発送予定」の時期に見積資料をお送りいたします。

お問い合わせ先

□FAX不要 お手数ですが、番号をご記入の上「「 03-5643-7213 」までご返信下さい）
（送信停止ＦＡＸ番号： ）

御社名

TEL メールアドレス

ご担当者様名 ■ ご希望の対応
□ 見積に参加希望（見積資料を送ってほしい）
□ 詳しい説明が聞きたい （※弊社担当よりご連絡致します）

(株)希望社 東京事務所
東京都中央区日本橋小伝馬町4-1
井門小伝馬町ビル7階
■電話：03-5643-7211
（担当：浅尾・小田島）

どのような仕組か気に
なる・物件について詳
しい話が聞きたい等ご
ざいましたらご説明い

たします。

希望社 ＨＰ

NO 物件名
参加希望

物件

構造/延べ面積/

階数
用途

図面発送

予定

着工

予定

1
板橋区
大谷口

WRC造/
361㎡/4F

共同住宅
(11戸)

2025年
4月初旬

2025年
6月初旬

2
足立区
大谷田

WRC造/
761㎡/4F

長屋（4戸）
共同住宅
(12戸)

2025年
4月下旬

2025年
7月初旬

3
品川区
南大井

WRC造/
537㎡/5F

共同住宅
(14戸)

2025年
5月中旬

2025年
7月中旬


